
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario N.6/2022 - N.7/2022 (aggiornamento)

https://www.ancecatania.it/2022/03/22/notiziario-n-6-2022/

Page: 1

NOTIZIARIO N.6/2022 -
N.7/2022 (AGGIORNAMENTO)

Posted on 22 Marzo 2022

Categories: Bandi, Opere pubbliche,
Segnalazione bandi

https://www.ancecatania.it/category/bandi/
https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario N.6/2022 - N.7/2022 (aggiornamento)

https://www.ancecatania.it/2022/03/22/notiziario-n-6-2022/

Page: 2

Città Metropolitana di Catania

Bando di gara: “Accordo quadro su quattro annualità per interventi di sistemazione e
manutenzione straordinaria delle strade di competenza della Città metropolitana di Catania in
un unico lotto”

CIG: 8979278E9A

Procedura di gara: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Minor Prezzo

Data di pubblicazione bando: 25 febbraio 2022

Termine presentazione offerte: 23 marzo 2022, ore 13:00

Importo a base gara: € 3.830.000,00

____

Bando di gara: “Lavori di Riqualificazione Complesso Scolastico Polivalente di San Giovanni La
Punta”.

CIG: 90528464D9

Procedura di gara: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Minor Prezzo

Data di pubblicazione bando: 18 marzo 2022

Termine presentazione offerte: 13 aprile 2022, ore 12:00

Importo a base gara: € 3.094.376,08

Anomalia:

D.L. n. 4/2022, art. 29, clausola revisione prezzi: “contrasto tra lex specialis, punto II.2.6) e modello
A3, punto 3.14 “dichiarazione integrativa”.  Mancato aggiornamento della documentazione
integrativa di gara.

Bando di gara: “Accordo quadro su quattro annualità per interventi di sistemazione e
manutenzione straordinaria delle strade di competenza della Città metropolitana di Catania in
un unico lotto”

Riscontro Stazione Appaltante in data 23/03/2022 : "Si precisa che la richiesta di tale dichiarazione
costituisce mero errore materiale."

Pertanto si farà riferimento solamente a quanto stabilito al punto II.2.6) "Valore Stimato" del bando di



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario N.6/2022 - N.7/2022 (aggiornamento)

https://www.ancecatania.it/2022/03/22/notiziario-n-6-2022/

Page: 3

gara che testualmente recita "Si applica l'art. 106 del “Codice” così come modificato (per i contratti
relativi a lavori fino al 31 Dicembre 2023) dall'art.29 “disposizioni urgenti in materia di contratti pubblici”
del D.L. n. 4 del 27/01/2022 “Decreto sostegni ter”.

______

Bando di gara: “Lavori di Riqualificazione Complesso Scolastico Polivalente di San Giovanni La
Punta”.

Riscontro Stazione Appaltante in data 23/03/2022 : "... in ordine alla rilevata discrasia, sta
procedendo alla pubblicazione di un avviso rivolto a tutte le ditte interessate alla procedura di gara di
cui in oggetto sulla piattaforma telematica dell’UREGA/CT denominata SITAS e-procurement."

Per ulteriori informazioni contattare i ns. uffici.

https://urega.lavoripubblici.sicilia.it/gare/it/ppgare_bandi_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00406&_csrf=9U865VQQKKFTFDEYWELJXV0Z268ULQA


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario N.6/2022 - N.7/2022 (aggiornamento)

https://www.ancecatania.it/2022/03/22/notiziario-n-6-2022/

Page: 4


